

Krosno, dnia 22.03.2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup i dostawę opatrunków specjalistycznych - Nr postępowania EZ/215/33/2016**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Zwracam się również z prośbą o dopuszczenie opatrunku z folii poliuretanowej dla zabezpieczenia wkluc centralnych posiadający odpowiedni współczynnik paroprzepuszczalności, dzięki któremu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem a skórą, która zostaje zabezpieczona przed nadmiernym gromadzeniem się wilgoci i maceracją, sterylny, pakowany po 1 szt., opatrunek na kleju akrylowym naniesionym w sposób ciągły, posiadający system aplikacji – „ramka oraz 1 x taśma do opisu opatrunku, a'100 sztuk, rozmiar 10x12 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pozycja 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Zwracam się również z prośbą o dopuszczenie samoprzylepnego opatrunku z wkładem chłonnym. Część samoprzylepna wykonana z hydrofobowej włókniny, mikropory w strukturze włókniny - zapewniają odpowiedni współczynnik paroprzepuszczalności, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem, a skórą, centralnie umieszczony wkład chłonny w kształcie prostokąta, powleczony siateczką z polietylenu - zapobiega przywieraniu wkładu do rany i ułatwia usunięcie opatrunku, zaokrąglone brzegi - zapobiegają przypadkowemu odklejeniu opatrunku. Rozmiary i pakowanie:

- 8cm x 10cm (a'30)
- 10cm x 15cm (a'30)
- 10cm x 20cm (a'25)
- 10cm x 25cm (a'25)
- 10cm x 30cm (a'25)
- 10cm x 35cm (a'25)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Pozycja 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński